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Jesteśmy ogólnopolską organizacją pożytku publicznego (OPP). Działamy w Polsce od blisko 30 lat. 
Naszą misją jest pomoc ludziom, aby mogli rozwijać się, żyć godnie i szczęśliwie. Prowadzimy projekty z zakresu pomocy osobom ubogim,  

promocji zdrowia oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

 

 

Ośrodek „Orion” w Wiśle już działa! 

Odkąd Ośrodek Orion w Wiśle opuścili uchodźcy z Ukrainy minęło niemal półtora roku. Od tamtej pory 

aż do czerwca tego roku w zasadzie niewiele się działo. Budynek nie był wykorzystywany,  a potrzeba 

dostosowania Ośrodka do ponownego wynajmowania przerastała możliwości. Ale u Boga nie ma 

rzeczy niemożliwych. Dzięki wsparciu pewnej rodziny z Austrii i kilku osób z Polski udało się 

wyremontować część pokoi, hol oraz recepcje. Odmalowano ściany, wymieniono podłogi, łóżka, 

pościele. W Ośrodku zrobiło się naprawdę przyjemnie i obecnie jest gotowy do przyjęcia gości. Chcemy 

służyć w tym miejscu i udostępniać go dla wszystkich, którzy pragną wypocząć u podnóża gór słuchając 

dźwięk szemrzącej rzeki Wisły. Pamiętaj, że wypoczywając u nas wspierasz działalność Chrześcijańskiej 

Służby Charytatywnej. Serdecznie zapraszamy na wypoczynek zimowy i letni.  

Zanim dokonacie rezerwacji, chcielibyśmy przekazać Wam wieści z tego, co się u nas wydarzyło, 

bowiem takich spotkań dawno nie było! W dniach od 30 maja do 2 czerwca gościliśmy grupę osób  

z niepełnosprawnościami. Spotkanie było okazją do wspólnego uwielbienia Boga i wyrażenia 

wdzięczności za każdy dotyk Bożej miłości i łaski. Nasze motto „W dłoniach Jezusa” z pewnością 

pozostawiło w sercu wielką radość, że Jezus nie jest w stanie o nas zapomnieć. Nawet gdyby chciał… 

każdego z nas wyrył sobie na dłoniach, aby nie zapomnieć! Nie zostawił nas samych nawet pośród 

naszych najboleśniejszych doświadczeń. W Jego dłoniach jesteśmy bezpieczni. 

W naszym Ośrodku pomagamy osobom wracać do zdrowia. A w jaki sposób? Prowadzimy wczasy 

zdrowotne „Zdrowo na Nowo”. To niezwykle ciekawy i inspirujący czas poznawania sekretów zdrowia. 

Nasi kuracjusze mogą kosztować potrawy kuchni roślinnej oraz wzmacniać swoją kondycję fizyczną. 

Poranna gimnastyka, dobre nawodnienie naparem z dzikiej róży i pogodne nastawienie uwalnia wielu 

od sięgnięcia po filiżankę kawy. Proponujemy codziennie zabiegi: masaż, okłady z borowiny, okłady  

z gliny i wosku pszczelego. W tym czasie uruchamiamy dwa gabinety, w których odbywają się zabiegi  

i konsultacje lekarskie. Chcesz oczyścić swój organizm i wprowadzić zdrowsze nawyki? Koniecznie 

zajrzyj na stronę www.zdrowonanowo.pl i zarezerwuj swój czas na kolejny sezon. Warto! 

W Ośrodku odbyły się również dwa szkolenia: coaching stylu życia, które przeprowadziła dr Katia 

Reinert z USA oraz szkolenie dotyczące higieny kręgosłupa metodą Evminova przeprowadzone przez  

Roman Uhrin z Czech. Zresztą, oglądając zdjęcia zobaczcie sami jak to wszystko wyglądało. Nic tak nie 

cieszy jak świadomość dobrze spędzonego czasu i zadowolonych uczestników. 

Mamy nadzieję, że te dobre wieści z „Oriona” zachęciły Cię do przyjazdu do Wisły. Zapraszamy! 

 

W imieniu Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej 

Beata Śleszyńska 
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